PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
…...2016                                         г. Лесозаводск                                             №…-НПА
Об утверждении Порядка содержания

 и ремонта автомобильных дорог общего пользования

местного значения  Лесозаводского городского округа

В соответствии с Федеральными законами от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Думы Лесозаводского городского округа от 28.02.2013 №609-НПА «Об утверждении Положения «О дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Лесозаводского городского округа, а также в осуществлении иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности»», от 31.10.2013 №36-НПА «О создании дорожного фонда Лесозаводского городского округа», руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Лесозаводского городского округа.

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа.
Глава администрации
Лесозаводского городского округ
          А.С. Суханов